PAGE
2

а.п.  1.1.21

Ветковский районный исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

гр._________________________________________

___________________________________________

адрес места жительства (пребывания):__________

_________________________________________

идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи_____________________________________

Прошу разрешить согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме:_______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
На предоставленном земельном участке_________________________________
____________________________________________________________________
К заявлению прилагаются следующие документы:
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
«___»____________20___ г.       ________________     ______________________
                                                                       (подпись)                                  (Ф.И.О.)

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:

·
SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи

	а.п.  1.1.21
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._Ивановой Анны Петровны______________

______________________________________

	адрес места жительства (пребывания):

	г. Ветка, ул. Ленина, 2______________________

идентификационный номер (при его наличии) – в

	случае подачи заявления заинтересованного лица

	нарочным (курьером) или посредством почтовой

	связи___2081085Н002РВ3____________________

Прошу разрешить согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме: план-схема работ по переустройству и перепланировке жилого дома прилагается_____________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

На предоставленном земельном участке г. Ветка, ул. Д. Ковалева, д.6____

________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	«___»____________20__г.

(подпись)

(Ф.И.О.)

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:

SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи